
آتش انبار قطعات فلزی در 
لاله‌زار مهار شد

گروه حوادث/  آتش‌سوزی در انبار قطعات فلزی خیابان 
لاله‌زار با حضور بموقع مأموران آتش‌نشانی مهار شد.

سید جلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران 
در این‌باره گفت: پیش از ظهر دوشنبه در تماس با 
سامانه ۱۲۵ خبر وقوع آتش‌سوزی در یک انباری کوچک 
اطلاع داده شد که درپی آن ستاد فرماندهی آتش‌نشانان 
را به محل حادثه واقع در خیابان لاله‌زار اعزام کرد. با 
حضور آتش‌نشانان در محل مشاهده شد که حریق در 
یک انباری کوچک به مساحت حدود ۲۰ مترمربع که در 
طبقه دوم یک واحد صنفی قرار داشت رخ داده است. 
داخل این انبار لوازم و قطعات فلزی مربوط به لوستر و... 
نگهداری می‌شد که آتش‌نشانان بلافاصله برای اطفای 
حریق وارد عمل شده و موفق شدند تا شعله‌های آتش 

را در عرض چند دقیقه مهار و به طورکامل اطفا کنند.
وی با بیان اینکه در پی این حریق دود زیادی به آسمان 
بلند شده بود، اظهار کرد: همچنین با توجه به عرض 
کم خیابان لاله‌زار ترافیکی نیز در این مسیر ایجاد شده 
بود که همین موضوع موجب حساسیت کسبه و برخی 
از شهروندان شده بود، اما خوشبختانه این حریق بسیار 
جزئی بود و هیچگونه خسارت جانی به دنبال نداشت.

گروه حوادث/   سه زن سارق که با 
تشکیل باند »نامرئی« از مشتریان بازار 
و مسافران اتوبوس‌ها سرقت می‌کردند 
در حالی به اتهام سرقت طلاهای مرد 
جوان دستگیر شده‌اند که همگی منکر 

اتهام خود هستند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
اسفند سال گذشته مرد جوانی در تماس 
با پلیس از سرقت 130 گرم طلایش خبر 
داد. او در رابطه با سرقت طلاهایش گفت: 
خودرویی را به صورت چکی مدتی قبل 
خریداری کردم. موعد چکم فرا رسیده 
بود و برای وصول آن مجبور شدم طلاهای 
همسرم را بفروشم. به بازار رفتم و طلاها 
را به سه طلافروشی بردم تا هر کدام 
بیشتر خریداری کند به او بفروشم. از 
طلافروشی سوم که بیرون آمدم، حس 
کردم دستی به سمت کیفم آمده است. 

برگشتم، کسی را ندیدم اما وقتی کیفم را 
نگاه کردم طلاها نبود.

با شکایت مرد جوان، کارآگاهان پلیس 
وارد عمل شده و در بازبینی دوربین‌های 
مداربسته اطراف محل سرقت، مشخص 
شد که سه زن در حال تعقیب مرد جوان 
بودند و یکی از آنها وقتی وی وارد سومین 
مغازه شده همراه او وارد و سپس خارج 

است. شده 
تصاویر زنان جوان بدست آمد و زمانی که 
تصویر آنها با تصاویر متهمان سابقه‌دار 
اداره آگاهی تطبیق داده شد، کارآگاهان 
دریافتند که زنان جوان همگی از متهمان 
سابقه‌داری هستند که به اتهام جیب‌بری 
و سرقت گوشی از مسافران بی‌آر تی و 

مشتریان بازار بارها دستگیر شده‌اند.
بدین ترتیب هویت متهمان بدست 
آمد، فریده و فرخنده دو خواهر بودند 

که با همدستی دختر عمویشان نقشه 
جیب‌بری‌ها را اجرا می‌کردند. با بدست 
آمدن هویت متهمان، تحقیقات برای 
دستگیری آنها ادامه یافت و کارآگاهان در 
بررسی‌های پلیسی دریافتند دو خواهر 
توسط پلیس استان البرز بازداشت شده 
و دختر عمویشان هنگام جیب بری در قم 

به دام پلیس افتاده است.
پس از هماهنگی‌های قضایی، هر سه 
متهم به دادسرای ویژه سرقت پایتخت 
منتقل اما ابتدا منکر سرقت طلاهای 
مرد جوان شدند. یکی از آنها در تحقیقات 
گفت: اسم باندمان گروه نامرئی است 
چرا که آنقدر در سرقت تبحر داشتیم 
که بدون آنکه مالباخته‌ها متوجه شوند 

جیب و کیفشان را خالی می‌کردیم.
او ادامه داد: ما به محل‌های شلوغ 
می‌رفتیم و از غفلت مالباخته‌ها استفاده 
می‌کردیم و در چشم برهم زدنی کیف و 
جیب هایشان را خالی می‌کردیم. اسفند 
ماه هم که فصل خرید است و بازارها و 
اتوبوس‌ها شلوغ‌تر می‌شود، به بازارهای 
شلوغ می‌رفتیم و سرقت می‌کردیم اما 
سرقت طلاهای مرد جوان کار ما نیست.
گرچه متهمان مدعی هستند که سرقت 
طای مرد جوان کار آنها نیست اما 
تصاویر دوربین‌ها نشان می‌دهد که یکی 
از خواهرها بعد از خروج مرد جوان از 
طلافروشی، سرقت را انجام داده است. 
تحقیقات به دستور بازپرس دادسرای ویژه 

سرقت ادامه دارد.

دوربین های مداربسته، باند زنان سارق را لو داد

گروه حوادث/  مجرمان سایبری 
که با ترفند مسابقه تلفنی 500 
میلیون تومان کلاهبرداری کرده 

بودند دستگیر شدند.
سرهنگ داوود معظمی گودرزی 
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ 
درباره جزئیات این خبر گفت: 
چندی پیش یکی از شهروندان 
ح  به پلیس فتا مراجعه و با طر
شکایتی اعلام کرد که فردی با 
او تماس گرفته و ضمن معرفی 
خود به‌عنوان مجری مسابقه 
بزرگ تلفنی مدعی شده که فقط 
با پاسخ به یک سؤال می‌تواند 
برنده صدمیلیون تومان وجه نقد 
شود. شاکی نیز وسوسه شده و در 

مسابقه شرکت کرده اما در ادامه 
با دریافت اطلاعات بانکی‌اش از 

او کلاهبرداری شده است.
ح این شکایت رسیدگی به  با طر
موضوع در دستورکار متخصصان 
پلیس فتا پایتخت قرار گرفت و 
در جریان آن چند مورد شکایت 
مشابه دیگر نیز به این پلیس 
اعلام شد. مدتی بعد مأموران 
با انجام اقدامات تخصصی و 
تحقیقات سایبری، متهمان را 
تشریفات  از  پس  و  شناسایی 
قضایی هر چهار عضو اصلی 
این باند را در عملیاتی پلیسی 
دستگیر و به مقر پلیس فتا 

کردند. منتقل 

وی با اشاره به گسترده بودن 
ابعاد کلاهبرداری این مجرمان 
افزود: ممکن است شیوه‌های 
کلاهبرداری این افراد مجرم 
متفاوت باشد اما در نهایت به 
یک شیوه عمل می‌کنند و با 
اعلام برنده شدن مخاطبان، با 
ترفندهای ماهرانه تمام اطلاعات 
حساب بانکی افراد را دریافت 
کرده و با استفاده از آن اقدام 
افراد  حساب  از  برداشت  به 

. می‌کنند
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ 
با بیان اینکه مجرمان در جریان 
بازجویی‌های انجام شده به 
جرم خود اعتراف کردند، گفت: 

برای این افراد پرونده‌ای تشکیل 
شده و برای ادامه روند رسیدگی 
به جرم روانه دادسرا شدند. 
همچنین بررسی ادله دیجیتال 
و اعترافات متهمان نشان داد که 
آنان بالغ بر پنج میلیارد ریال به 
همین شیوه از مردم کلاهبرداری 

. ند ه‌ا کرد
وی به شهروندان توصیه کرد: 
همان گونه که به دفعات توسط 
پلیس هشدار داده شده است به 
هیچ عنوان برای دریافت جایزه 
نیازی به حضور در پای دستگاه 
اطلاعات  دادن  یا  عابربانک 
محرمانه حساب بانکی از جمله 
اینترنت بانک و همراه بانک 

نیست و تماس‌هایی که این 
موارد را از شهروندان درخواست 
ی  ر ا کلاهبرد ید  بی‌ترد  ، کند

. ست ا
همچنین هیچ سازمان دولتی اعم 
از صدا و سیما و اپراتورهای تلفن 
همراه، شرکت مخابرات، سازمان 
حج و زیارت و... با استفاده از 
بستر  ز  ا و  شخصی  ط  خطو
شبکه‌های اجتماعی با هیچ‌کس 
تماس نمی‌گیرند و صرف استفاده 
از لوگو و یا نشان این سازمان‌ها 
تماس  شخص  یل  فا و پر وی  ر
گیرنده در شبکه‌های اجتماعی 
دلیلی بر صحت و تأیید منشأ این 

. نیست تماس‌ها 

شرکت در مسابقات تلفنی باز هم قربانی گرفت

 تشکیل پرونده قضایی
 برای بررسی علت مرگ  معدنکار کرمانی

رئیس حوزه قضایی شهرستان کوهبنان کرمان از تشکیل پرونده قضایی برای بررسی 
علت مرگ یک کارگر در یکی از معادن این شهرستان خبر داد.

 علی محبوب‌پور در این رابطه گفت: پس از کسب گزارشی مبنی بر وقوع یک حادثه و 
فوت یکی از کارگران معدن زغال‌سنگ در کوهبنان، رسیدگی به این موضوع در دستور 
کار دستگاه قضایی قرار گرفت و صورتجلسه با حضور شاهدان و همکاران فرد متوفی 
تنظیم شد. تحقیقات مقدماتی درباره علت مرگ این فرد در حال انجام است و نظر 
قطعی پس از اعلام نظر پزشکی قانونی و بازرسان مربوطه و اداره کار اعلام خواهد شد.
 رئیس حوزه قضایی کوهبنان بر ضرورت رعایت نکات ایمنی در معادن تأکید کرد و 
گفت: در صورت اثبات تخلف، قصور و کوتاهی ‌از جانب کارفرمایان و مسئولان مربوطه، 

با افراد خاطی برخورد قانونی صورت خواهد گرفت.
 این کارگر معدن که عبدالله اسماعیلی نام داشت با ۲ فرزند، ساکن روستای جور 
کوهبنان بود که ساعت ٩ صبح روز جمعه ١۴ اردیبهشت بر اثر حادثه‌ای دستش در 
نوار نقاله معدن گیر کرده و بر اثر حرکت نوار نقاله از بدنش جدا شد و جان باخت.

  

دستگیری دو حفار مسلح در مکان تاریخی
دو مرد مسلح که در یک مکان تاریخی درصدد حفاری غیرمجاز بودند، شناسایی و 

شدند. دستگیر 
سرهنگ مهدی داور، فرمانده یگان حفاظت اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی استان البرز گفت: این افراد در محدوده یک مکان تاریخی در گرمدره 
کرج قصد حفاری داشتند که توسط مأموران حفاظت میراث فرهنگی البرز شناسایی 
شدند و به دام افتادند. از این افراد تعدادی ادوات حفاری، یک قبضه ساح گرم به 

همراه ۲ عدد خشاب و مقادیر قابل توجهی فشنگ کشف و ضبط شد.
 

کلاهبرداری 3 میلیارد تومانی فروشنده موز و پرتقال
رئیس پلیس فتا البرز از دستگیری اعضای باندی خبر داد که به روش اسکیمر از ۱۴۱ 

نفر حدود ۳۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بودند.
سرهنگ »رسول جلیلیان« گفت: با شکایت چند نفر از شهروندان به پلیس فتا 
استان، بررسی موضوع به صورت جدی در دستور کار کارشناسان این پلیس قرار 
گرفت. پس از بررسی‌های مقدماتی و محرز شدن برداشت اسکیمری از حساب 
شاکیان پرونده، مأموران با انجام اقدامات پلیسی متوجه شدند که همه مالباختگان 
از یک دستفروش دوره‌گرد در مناطق مهرشهر و عظیمیه موز و پرتقال خریداری کرده 
بودند. در ادامه با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی هویت چهار نفر از عاملان این 
کلاهبرداری‌ها شناسایی و همه آنها در چند عملیات غافلگیرانه در شهرهای کرج و 

تهران دستگیر شدند.
جلیلیان گفت: متهمان در تحقیقات تکمیلی تاکنون به کپی‌برداری از کارت‌های بانکی 
۱۴۱ نفر از شهروندان اعتراف کرده‌اند که تاکنون ۲۵ نفر از مالباختگان شناسایی شده‌اند 

و ارزش کلاهبرداری صورت گرفته توسط این باند حدود ۳۰ میلیارد ریال برآورد می‌شود.

ج سوزاندن جسد همسر در ماهدشت کر
 مرد جنایتکار که به دلیل اختلاف با همسرش او را به قتل رسانده و جسدش را در 

بیابان‌های اطراف ماهدشت به آتش کشیده بود، شناسایی و دستگیر شد.
 سرهنگ »حکمت الله شجاعی« رئیس پلیس آگاهی البرز، گفت: در پی کشف یک 
جسد نیمه‌سوخته در بیابان‌های اطراف منطقه ماهدشت توسط عوامل انتظامی، 
بررسی موضوع به پلیس آگاهی استان البرز محول شد. پس از بررسی‌های فنی 
پلیسی، هویت مقتول شناسایی و برابر تحقیقات مشخص شد که وی با همسرش 
اختلاف شدید داشته است. بنابراین متهم به پلیس آگاهی احضار شد و ضمن اعتراف 
به قتل عنوان کرد که به دلیل اختلاف با همسرش او را ابتدا خفه کرده و سپس 
جسدش را به آتش کشیده است. در این خصوص پرونده تشکیل و به همراه متهم 

به مرجع قضایی ارسال شد.
 

کشف 22 کیلو شیشه از بار موتورسیکلت
 مأموران انتظامی پاسگاه سرنی میناب از راکب یک موتورسیکلت ۲۲ کیلوگرم ماده 

مخدر شیشه کشف کردند.
سردار علی‌اکبر جاویدان فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: مأموران پاسگاه انتظامی 
سرنی میناب در ادامه طرح مبارزه با قاچاق مواد مخدر، حین گشت در محور 
هشتبندی به میناب به یک دستگاه موتورسیکلت حامل بار، مشکوک شده و به راننده 
دستور توقف دادند اما راکب موتورسیکلت قصد فرار از دست مأموران را داشت که 
در عملیات ضربتی پلیس، موتورسیکلت توقیف و راننده نیز دستگیر شد. مأموران در 
بازرسی از بار موتورسیکلت ۲۲ کیلوگرم مواد مخدر از نوع شیشه کشف و ضبط کردند.

کشف جسد دو برادر در رودخانه نیاتک هیرمند
 پیکر دو برادر ۱۳ و ۱۹ ساله که در رودخانه نیاتک هیرمند غرق شده بودند، کشف و 

از آب خارج شد.
 سیدمحمد مهدی سجادی مدیرعامل جمعیت هلال احمر سیستان‌وبلوچستان گفت: 
عصر یکشنبه؛ اعضای یک خانواده چهار نفره برای شنا به رودخانه نیاتک هیرمند رفته 
بودند که نوجوان ۱۳ ساله دچار غرق‌شدگی شد و برادر ۱۹ ساله‌اش به کمک برادرش 
رفت. در این حادثه هر ۲ برادر غرق شدند و پدر خانواده نیز که خودش را به آب زده 

بود توسط یکی از اهالی محل نجات پیدا کرد.
 مدیرعامل جمعیت هلال احمر سیستان‌وبلوچستان گفت: پیکر یکی از این افراد 
یکشنبه شب و پیکر دیگری صبح دوشنبه پیدا شد. با توجه به آشنا نبودن مردم 
از وضعیت رودخانه‌ها از خانواده‌ها تقاضا می‌شود از تردد در محدوده رودخانه‌های 

محلی پرهیز کنند.

سرقت 800 میلیون تومانی کارگر اخراجی طلاسازی

 
کارگر اخراجی کارگاه طلا‌سازی که ۸ میلیارد ریال طلا سرقت کرده بود دستگیر 
شد. سرهنگ محمدقاسم طرهانی فرمانده انتظامی شهرستان ری گفت: در پی وقوع 
یک فقره سرقت از کارگاه ساخت طا در محدوده باقرشهر به ارزش 8 میلیارد ریال 
پیگیری موضوع در دستور کار عوامل عملیات کلانتری باقرشهر قرار گرفت. مأموران 
کلانتری در نخستین گام با بهره‌گیری از شیوه‌های نوین کشف جرم و استفاده از بانک 
اطلاعاتی مجرمان، هویت سارق را شناسایی کردند و مشخص شد مدتی قبل سارق در 

کارگاه مذکور مشغول به کار بوده و چندی بعد از آنجا اخراج شده است.
  بدین ترتیب مخفیگاه سارق در محدوده یکی از روستاهای باقرشهر شناسایی شد و 
پس از انجام هماهنگی‌های قضایی روز یکشنبه وی را در یک عملیات ضربتی دستگیر 

و اموال مسروقه را کشف و به مقر پلیس منتقل کردند.
 سرهنگ طرهانی در پایان با اشاره به اعتراف متهم به بزه ارتکابی خاطرنشان کرد: 
پس از انجام تحقیقات اولیه متهم برای انجام تحقیقات تکمیلی و بررسی دیگر ابعاد 

پرونده به پلیس آگاهی شهرستان منتقل شد.

از گوشه و کنار ایران
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به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
آذر سال گذشته مرد میانسالی به 
اداره پلیس رفت و از قتل دختر 21 
ساله‌اش خبر داد. وی به مأموران 
گفت: دخترم را با دستان خودم 
کشتم و حالا می‌خواهم تسلیم 

. م شو
وقتی مأموران پلیس به محل 
حادثه که خانه‌ای حوالی میدان 
خراسان بود رفتند، با ورود به 
خانه جسد غرق در خون دختر 
جوانی به نام شبنم را پیدا کردند 
که با ضربات متعدد چاقو کشته 

شده بود.
 جسد با دستور قضایی به پزشکی 
قانونی منتقل و متهم بازداشت و 

به پلیس آگاهی انتقال داده شد.
متهم در تشریح ماجرا به مأموران 
گفت: یک سال قبل دخترم از 
همسرش جدا شد و به خانه من 
برگشت. مدتی با من و مادرش 
زندگی می‌کرد تا اینکه چند روز 
پیش از این حادثه دخترم به 
یکباره ناپدید شد. من و مادرش 
هر جا که فکرش را می‌کردیم 

دنبالش گشتیم تا اینکه در 
کمال ناباوری متوجه شدیم 
دخترمان چند کوچه پایین‌تر 
از خانه ما آپارتمانی اجاره کرده 
و تنها زندگی می‌کند. از آنجا 
که به موضوع مشکوک بودم 
او را به طور نامحسوس تحت 
نظر گرفتم و پی بردم که افراد 
ناشناسی به خانه‌اش رفت 
وآمد دارند. نمی‌دانستم باید 
چه کار کنم بالاخره تصمیم 
گرفتم به خانه‌اش بروم و 
با او صحبت کنم؛ تا علت 
این کار را برایم توضیح دهد. 
به  11 صبح  حدود ساعت 
خانه‌اش رفتم، دخترم گفت 
که می‌خواهد تنها زندگی کند 
و راحت باشد. خیلی ناراحت 
شدم و به او گفتم باید به خانه 
ما برگردی اما او مقاومت کرد 
و در مقابلم ایستاد تا جایی 
که کارمان به بحث و جدل 
کشید و از عصبانیت به یکباره 
کنترلم را از دست دادم و با 
چاقو به جانش افتادم و چند 

ضربه زدم که روی زمین افتاد. 
خودم هم آن‌قدر حال بدی 
داشتم که بی‌اختیار زانوانم 
سست شد و روی زمین افتادم. 
وقتی دخترم را در آن حال دیدم، 
تمام بدنم می‌لرزید و با خودم 
م  گوشه‌ا جگر چرا  می‌گفتم 
را به این روز انداختم. چند 
ساعتی در آن وضعیت بودم تا 
اینکه وقتی دیدم دخترم دیگر 
نفس نمی‌کشد تصمیم گرفتم 
خودم را به پلیس معرفی کنم. 
باور کنید در یک لحظه آن‌قدر 
عصبانی شدم که به عواقب 
کارم فکر نکردم و حالا بشدت 

. نم پشیما
پس از آن پزشکی قانونی با 
معاینه جسد در گزارشی علت 
مرگ را خونریزی داخلی به 
خاطر پارگی اندام‌های شکم و 
پهلو با جسم برنده اعام کرد.

با اعتراف صریح متهم و گزارش 
پزشکی قانونی، وی به بازسازی 
صحنه جرم پرداخت و پرونده 
پس از تکمیل برای رسیدگی به 
شعبه 11 دادگاه کیفری یک استان 

تهران فرستاده شد.
مقتول  مادر  میان  این  در 
به‌عنوان ولی دم با حضور در 
دادسرا عنوان کرد که شکایتی از 
همسرش ندارد و رضایت بی‌قید 

و شرط خود را اعام کرد.
به این ترتیب با اعام رضایت 
اولیای دم، متهم بزودی از جنبه 
عمومی جرم پای میز محاکمه 

. یستد می‌ا

گروه حوادث-کامران علمدهی/ مردی که متهم است دختر 
جوانش را با ضربات متعدد چاقو به قتل رسانده بزودی در 

دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه می‌شود.

مادر  مقتولمادر  مقتول
از مجازات شوهرش گذشتاز مجازات شوهرش گذشت


